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Lajmërohen  të  gjithë të interesuarit  se Punimi i diplomës master të kandidatit, Shpëtim Mulliqi do të jetë në diskutim Publik nga data: 09.09.2024 deri me datën: 16.09.2024 ( 7 ditë) me titullin:

“Diametri i grafeve dhe familjet e zgjeruara të grafeve “
Të gjithë të interesuarit mund të japin komentet e tyre.
Lajmërimit i bashkëngjiten :

1. Raporti pozitiv i komisionit vlerësues
2. Abstrakti i zgjeruar i temës
                                                                                  Zyra për studime Master dhe Doktoratë
                                                                                    ________________     
                                                                                      Shpresa Canolli 
